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FİZİK TEDAVİ VE SAĞLIKLI YAŞAM UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ
2019-2020 AKADEMİK YILI FAALİYET RAPORU

2019-2020 akademik yılında Fizik Tedavi ve Sağlıklı Yaşam Uygulama ve Araştırma Merkezi bünyesinde gerçekleştirilen faaliyetlere ilişkin açıklamalar aşağıdaki gibidir.

1-ULUSLARARASI MESLEKİ RİSKLER VE ÇALIŞAN GÜVENLİĞİ ÇALIŞTAYI
Üniversitemizin Ürgüp Yerleşkesi’nde 29-30 Ağustos 2019 tarihleri arasında gerçekleştirilen uluslararası çalıştaya yerli ve yabancı akademisyenler katılırken, gün boyu süren yoğun münazara ve sunumlarda söz alan katılımcılar, çalışan sağlığı ve güvenliğini tehdit eden biyolojik, kimyasal, fiziksel/ergonomik ve psikososyal riskler ve yönetimi gibi farklı konularda bilgi ve deneyimlerini paylaşmışlardır.
Dört oturumun gerçekleştirildiği uluslararası çalıştayda, oturum isimleri ‘’Çocuk Gelişimcilerin Maruz Kaldıkları Mesleki Riskler ve Yönetimi’’, ‘’Fizyoterapistlerin Maruz Kaldıkları Mesleki Riskler ve Yönetimi’’, ‘’Diyetisyenlerin Maruz Kaldıkları Mesleki Riskler ve Yönetimi’’, ‘’Çalışan Sağlığını Tehdit Eden Biyolojik-Kimyasal ve Psikososyal Riskler ve Yönetimi’’ şeklindedir. Ayrıca; çalıştayda Letonya’dan katılan Öğr. Gör. Jolanta Pupure “Çalışan Sağlığını Tehdit Eden Biyolojik-Kimyasal Riskler ve Yönetimi” ve Öğr. Gör. Ina Viksnina  “Sosyal Hizmetlerde Çalışan Sağlığını Tehdit Eden Psikososyal Riskler ve Yönetimi” başlıklı birer sunum gerçekleştirmişlerdir.

2-MANUEL TERAPİ VE EGZERSİZ DANIŞMANLIK MERKEZİ NEDİR?
Fizyoterapist Cemre Feralan tarafından gerçekleştirilen söyleşide, manuel terapi ve egzersiz danışmanlık merkezinin amacı, böyle bir merkez açılırken nelere ihtiyaç duyulduğu ve gerçekleştirilen tedavilerle ilgili bilgilerin paylaşımı yapılmıştır. Bu etkinlik, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon bölümünden 32 öğrencinin katılımı ile online olarak 09.04.2020 tarihinde gerçekleştirilmiştir.

3-MULTİDİSİPLİNER YAKLAŞIMLA YENİDOĞAN SEMPOZYUMU
“Multidisipliner Yaklaşımla Yenidoğan” konulu I. Kapadokya Üniversitesi Sağlık Sempozyumu, 7 Mart 2020 tarihinde Ürgüp Yerleşkesi’nde düzenlenmiştir.
Neonatoloji Uzmanı Uzm. Dr. Zeynep Alp Ünkar’ın “NRP ve Yenidoğan Transportu” ve Öğretim Görevlisi Ayşegül Yıldız’ın “Yenidoğan Periton Diyalizinde Yasal Prosedürler” başlıklı konuşmasıyla başlayan oturum, Op. Dr. Ethem Ayhan Ünkar, “Yenidoğan Kalça Displazisi”, Dr. Öğr. Üyesi Berat Dilek Demirel, “Yenidoğan Cerrahisinde Güncel Yaklaşımlar”, Prof. Dr. Tahir Ercan Patıroğlu, “Yenidoğanda Hematopatolojik Anomaliler”, Prof. Dr. Selma Gökahmetoğlu “Konjenital Viral Enfeksiyonlar”, Opr. Dr. Hilal Nalcı “Yenidoğanda Göz Taraması”,  Öğr. Gör. Nedim Uğur Kaya, “Yenidoğan İşitme Taramaları ve İşitme Cihazı Yaklaşımları” sunumları ile devam etmiştir. Son oturumda ise Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin Ergün “Yenidoğanda İnfantil Kolik Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları”, Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Kale “Ebeveynliğe Geçiş”, Arş. Gör. Dr. Gökçe Aslan “Yenidoğan Geleneksel Beslenme Uygulamaları” ve Öğr. Gör. Zehra Filiz Karaman tarafından “Yenidoğanda Radyoloji Uygulamaları” konularında sunum gerçekleştirmiştir.
Üniversite bünyesinde yer alan tüm program ve bölümlere açık olan sempozyuma Fizyoterapi ve Rehabilitasyon bölümü ve Fizyoterapi programı öğrencilerinden toplam 119 öğrenci katılmıştır. Farklı açılardan ‘’yenidoğan’’ın tartışıldığı sempozyumda altı adet de sözlü bildiri sunulmuştur.
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4-SAĞLIK İÇİN YÜRÜ
Fizyoterapi Programı ve Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü öğrencilerinin kaynaşması, Kapadokya’da yer alan doğal güzelliklerin fark edilmesi, sağlık alanında topluma örnek olunması ve fiziksel aktivite düzeyinin artırılması amacıyla planlanmış olan ‘’Sağlık İçin Yürü’’ etkinliği 75 öğrencinin katılımı ile 05.10.2019 tarihinde gerçekleştirilmiştir.



